
 
 

 

 
        
  

 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาเพ่ือบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย  

 --------------------------------- 
 ตามประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ฉบับลงวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2564 เรื่อง การรับสมัคร
บุ คคลเพ่ื อสรรหาเป็ นพนั กงานมหาวิทยาลั ย  ตำแหน่ งอาจารย์  เลขประจำตำแหน่ ง (2) 7 -6719                    
สังกัดสำนักวิชาการสร้างสรรค์  วิทยาลัยอุตสาหกรรมสร้างสรรค์ นั้น บัดนี้ได้สิ้นสุดการรับสมัครแล้ว 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 29 และมาตรา 34 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย  
ศรีนครินทรวิโรฒ พ.ศ. 2559 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล  
พ.ศ. 2559 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ที่  10189/2563 ลงวันที่ 29 
ธันวาคม พ.ศ. 2563 เรื่อง การมอบอำนาจให้ผู้ปฏิบัติการแทนอธิการบดี  จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์  
เข้ารับการสรรหา ดังเอกสารแนบท้ายนี้  และกำหนดรายละเอียด วัน เวลา สถานที่สอบ ดังนี้ 
 

วัน และเวลาที่สอบ รายละเอียด สถานที่สอบ 
   วันที ่15 มิถุนายน 2564      
   เวลา 15.00 – 16.00 น. 

สอบสัมภาษณ์ 
 

Online ผ่าน Zoom 

 ทั้งนี้ หากผู้ที่มีรายชื่อตามประกาศ ไม่มาตามวันและเวลาที่กำหนดจะถือว่าสละสิทธิ์ 

 ประกาศ ณ วันที่       มิถุนายน  2564 
 
  
 
 
                                           (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ขจพีร  วงศ์ปรีดี) 
                     คณบดีวิทยาลัยอุตสาหกรรมสร้างสรรค์ ปฏิบัติการแทน 
                                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ   
  



 

รายชื่อแนบท้าย 
                                   ตำแหน่งอาจารย์ เลขประจำตำแหน่ง (2) 7-6719                     

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

01 
นางสาวนราทิพย์  ปฐมวัฒน 

02 
นางสาวภทรฤน  พงษ์ประสิทธิ์ 


	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_1_2: 
	fill_2_2: 
	01: 
	fill_4: 
	02: 
	fill_6: 
	Text1: 10


